
 

                                          Pagina 1/1 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering: 15 december 2021

Agendapunt:

Zaaknummer: Z.HHL.049901

 

 

 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 16 november 2021,  

gelet op:  

 

besluit: 

1. Goedkeuring te geven voor het indienen van het project Nieuw Roakeldais 

(Warffum) bij Nationaal Programma Groningen.  

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 15 december 2021, 

 

 

 

 

Henk Jan Bolding     Pieter Norder 

voorzitter      griffier 

 

*Z0319C2EE61* 


